dichiarati, dando mandato ai propri uffici a procedere con le relative verifiche; 

2. 

3. 

di dare atto che il valore del servizio è quantificato in € 175,00 omnicomprensivo di ogni 
onere per l’intera durata contrattuale;  

di autorizzare l’impegno di spesa di € 175,00 (centosettantacinque,00) comprensivo di 
oneri amministrativi  sul Cap. A.5 “Viaggi di istruzione” del programma annuale 2023; 

4. di dare atto che l’affidatario è soggetto all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi 
e per gli effetti della legge n. 136/2010 ed è pertanto tenuto a fornire a questo Ente tutti gli